[bookmark: _GoBack]
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：       公司的        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权      （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就参加芜湖市建昌工程质量检测中心有限公司工程防雷检测单位服务库报名、签订合同，以及合同的执行、完成和保修，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于2023年 月 日签字生效，特此声明。
法定代表人签字盖章：
    职    务：总经理
单位名称（公章）：
地    址：
代理人（被授权人）签字盖章：
职    务：
单位名称：
地    址：
日    期：

附：法人身份证及代理人（被授权人）居民身份证复印件

申请入库单位报名表

单位
概况
	单位名称

	地 址

	 具有资质

	服务范围

	成立时间

	经济性质

	法定代表人

	联系电话

	项目负责人

	联系电话

报名单位：            ( 盖单位公章 )

日 期：

·¨¶¨´ú±íÈËÊÚÈ¨Î¯ÍÐÊé

±¾ÊÚÈ¨Î¯ÍÐÊéÉùÃ÷£º

¹«Ë¾µÄ

£¨·¨¶¨´ú±íÈËÐÕÃû¡¢Ö°Îñ£©´ú±í±¾¹«Ë¾

ÊÚÈ¨

£¨

±»ÊÚÈ¨ÈËµÄÐÕÃû

¡¢

Ö°Îñ

£©

Îª±¾¹«Ë¾µÄºÏ·¨´úÀíÈË

£¬

¾Í²Î¼Ó

ÎßºþÊÐ½¨²ý¹¤³ÌÖÊÁ¿

¼ì²âÖÐÐÄÓÐÏÞ¹«Ë¾¹¤³Ì

·ÀÀ×

¼ì²âµ¥Î»·þÎñ¿â

±¨Ãû

¡¢

Ç©¶©ºÏÍ¬

£¬

ÒÔ¼°ºÏÍ¬µÄÖ´ÐÐ

¡¢

Íê³ÉºÍ±£ÐÞ

£¬

ÒÔ±¾¹«Ë¾ÃûÒå´¦ÀíÒ»ÇÐÓëÖ®ÓÐ¹ØµÄÊÂÎñ¡£

±¾ÊÚÈ¨ÊéÓÚ

202

3

Äê

ÔÂ

ÈÕÇ©×ÖÉúÐ§£¬ÌØ´ËÉùÃ÷¡£

·¨¶¨´ú±íÈËÇ©×Ö¸ÇÕÂ£º

Ö°

Îñ£º×Ü¾­Àí

µ¥Î»Ãû³Æ£¨¹«ÕÂ

£©

£º

µØ

Ö·£º

´úÀíÈË£¨±»ÊÚÈ¨ÈË£©Ç©×Ö¸ÇÕÂ£º

Ö°

Îñ£º

µ¥Î»Ãû³Æ£º

µØ

Ö·£º

ÈÕ

ÆÚ£º

¸½£º·¨ÈËÉí·ÝÖ¤¼°´úÀíÈË£¨±»ÊÚÈ¨ÈË£©¾ÓÃñÉí·ÝÖ¤¸´Ó¡¼þ